
POZVÁNKA
na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice, 
které se bude konat dne 28. února 2019 v 19:00 hod. v místním kině.

Program zasedání :
1. Zahájení
2. Zpráva o činnosti rady městyse
3. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
4. Plnění rozpočtu za rok 2018 a rozpočet v závazných ukazatelích na rok 2019
5. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2020 - 2022
6. Pověření rady k provádění rozpočtových opatření
7. Přerozdělování dotací místním organizacím
8.-9. Zřízení věcného břemene E.ON Distribuce a.s. – přípojka NN k rod.domům
10. Schválení záměru na pořízení nového Územního plánu městyse Velké Němčice



POZVÁNKA
na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice, 
které se bude konat dne 28. února 2019 v 19:00 hod. v místním kině.

11. Schválení p.Pavla Nápravníka jako určeného zastupitele pro pořizování územně 
plánovací dokumentace Městyse Velké Němčice

12. Záměr na odkup budovy bývalého pivovaru a k němu náležejících pozemků 
13. Prodej pozemku p.č. 5013 o výměře 65 m2 s uvedeným věcným břemenem v GP 

a  parcely č. st. 256 o výměře 2 m2

14. Odkup pozemku p.č. 98/3 o výměře 6 m2 a pozemku p.č. 98/2 o výměře 31m2

15. Schválení demolice budovy správce na kurtech u ZŠ č. p. 106 – na parcele 
č.st. 155/1  a pořízení sociálního a skladového kontejnerového zázemí

16. Diskuze
17. Návrh na usnesení
18. Závěr





KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2019:

Sobota  23. února Bodování vín
Neděle    3. března Výstava vín
Sobota 27. dubna Otevřené sklepy  

3. – 5. května Výročí 120 let založení SDH
Úterý 7. května Den matek
Sobota 11. května Májová zábava
Pátek       9. srpna Předhodová beseda u cimbálu

10. - 11. srpna Vavřinecké hody



Moravský rybářský svaz, z.s. PS Vranovice
Termíny výdeje povolenek a členských známek na rok 2019

---------------------------------------------------------------------------- ---------------
- únor:    v neděli   24.2. - odběr docházky a sumáře

vždy od 9,00 do 12,00 hodin na rybářské chatě ve Vranovicích.
V měsíci – březnu až listopadu budou vydávány povolenky pouze po 
tel. domluvě s jednatelem p. Mrkvicou, mob. 702 066 505 
Více informací na www.movranovice.cz nebo FB: MO Vranovice



POZVÁNKA

Výbor TJ SOKOL Velké N ěmčice zve všechny své členy  na

VÝROČNÍ VALNOU HROMADU,

která se uskute ční v ned ěli 24.2.2019 v salonku 
„pohostinství nad kinem“.

Začátek v 16 hodin. Bu ďte dochvilní.



ZO ČZS Velké Němčice pořádá 
v sobotu 23. února 2019  hodnocení vín 

pro místní 59. výstavu, která se uskuteční 
od 13.00 h. v kulturním domě

ve Velkých Němčicích.
Výbor organizace zve tímto zájemce, aby 

svojí účastí pomohli ke zdárnému 
ohodnocení připravených vzorků vín.




